АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «12» февраля 2016 г. № 10
                      с.Троицкое
Об организации первичного воинского
учета граждан на территории администрации
Троицкого сельского поселения в 2016 году.
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава Троицкого сельского поселения, администрация Троицкого сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.     Обязанности по ведению первичного воинского учета на территории администрации Троицкого сельского поселения возложить на военно-учетного работника, Бирюченских Марию Васильевну.
2.     При убытии в очередной отпуск, командировку или лечение военно-учетного работника, временное исполнение обязанностей возложить на специалиста 1 категории администрации Троицкого сельского поселения, Слюсареву Ольгу Петровну.
3.     Постановление администрации Троицкого сельского поселения от 12.01.2016 г. № 1 «Об организации первичного воинского учета граждан на территории администрации Троицкого сельского поселения на 2016 год» признать утратившим силу.
4.     Настоящее постановление довести до исполнителей.
5.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                 В.И.Шумский